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3 grudnia – spotkanie w sprawie koncepcji
centrum sportu i basenu
2025-12-01

 

Przypominamy! Już  w środę (3 grudnia) o godz. 17.30 w sali posiedzeń
magistratu zaprezentowane zostaną koncepcje projektowo-analityczne
dotyczące budowy centrum sportu oraz basenu sportowego. Burmistrz
Michał Wiśniewski zaprasza na spotkanie wszystkich zainteresowanych
rozwojem infrastruktury sportowej w gminie.

Opracowanie koncepcji projektowo-analitycznej budowy basenu sportowego przy ul.
Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie było jednym z zadań umieszczonym w
tegorocznym budżecie przez Radę Miejską. Ale mieszkańcy aktywni sportowo
oraz lokalne kluby oczekują również przestrzeni do uprawiania innych
dyscyplin. Dlatego z inicjatywy burmistrza Michała Wiśniewskiego dodatkowo
przygotowano koncepcję budowy gminnego centrum sportu, na tym etapie bez
wskazania konkretnej lokalizacji. Oba opracowania zostaną zaprezentowane już 3
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grudnia o godz. 17.30 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy przy ul.
Piaseczyńskiej 77 (1. piętro). Burmistrz zaprasza do udziału w spotkaniu
wszystkich zainteresowanych rozwojem infrastruktury sportowej w gminie.

Centrum sportu

W ramach prezentacji koncepcji projektowo-analitycznej gminnego centrum sportu
zaprezentowane zostaną trzy warianty funkcjonalne hipotetycznego kompleksu.
Każdy z nich uwzględnia odmienne możliwości zagospodarowania przestrzeni.
Podczas spotkania projektanci omówią również warunki techniczne, organizacyjne i
finansowe niezbędne do realizacji każdego z wariantów. Celem tej części spotkania
będzie przedstawienie mieszkańcom możliwych kierunków rozwoju infrastruktury
sportowej oraz zebranie opinii i sugestii dotyczących finalnego kształtu inwestycji.

Basen sportowy

Kolejnym punktem spotkania będzie prezentacja koncepcji projektowo-analitycznej
basenu sportowego planowanego na gminnej działce przy ul. Wilanowskiej w
Konstancinie-Jeziornie. Projektanci przedstawią dwa warianty, różniące się m.in.
zakresem funkcjonalnym, układem przestrzennym oraz przewidywanymi kosztami
realizacji i utrzymania. Podczas prezentacji szczegółowo omówione zostaną zarówno
rozwiązania technologiczne i użytkowe, jak i aspekty ekonomiczne projektowanego
obiektów. 

Burmistrz zaprasza

Uczestnicy spotkania będą mieli możliwość zadawania pytań oraz zgłaszania swoich
spostrzeżeń do zaprezentowanych koncepcji. – Przyjdźcie, bądźcie! – zachęca
burmistrz Michał Wiśniewski. – To otwiera przestrzeń do rozmowy na temat



rozwoju gminnej infrastruktury sportowej.

Transmisja online
Przebieg spotkania będzie w całości transmitowany online na platformie
esesja.tv. Nie będzie możliwości zadawania pytań. Wynika to wyłącznie z
konieczności zachowania sprawnego przebiegu spotkania i identyfikacji uczestników
– rozwiązania powszechnie stosowanego przy podobnych wydarzeniach.
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